資　料　寄　贈　/貸　出　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

都留文科大学

地域交流研究センター　北垣憲仁　様

　申請者　　都留太郎
  住　所

　電　話

下記のとおり都留文科大学70周年記念事業の資料として寄贈/貸与いたします。

　　　　　※丸を付けてください
	No
	写真名(何を写したか)
	撮影年
	備考・状態
(破れ・シミなど)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	本学卒業生の方は、右欄に卒業年度・学科をご記入ください。
	卒業年度：
卒業学科：

※　差し支えなければ写真の裏にナンバーを記載していただきたく存じます。
※　写真が7枚以上ある場合は別紙にもご記入ください。
※　ご本人以外の方が写っている写真の場合は、必ず公開の許諾を得たものをご提供ください。
※　すべての写真が記念誌や展示に使用されるわけではないことを予めご了承ください。
※　資料を借用した場合、3か月以内に返却いたします。より早い返却をご希望の方はご相談ください。

事務記入欄

受領日：　　　　　　　　　　　返却日（借用）：